

Numărul procedurii de achiziție: 21075673 / ocds-b3wdp1-MD-1678709594655 din 23 martie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și de lustruit										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Bunuri igienico - sanitare										
39800000-0	Detergent rufe spalare automat	kg	700	15,150	18,180	10605,00	12726,00	In termen de 10 zilecalendaristice de la data inregistrarii contractului de achizitii publice la Trezoria de stat	MD05TRPBA33611000852AC	
39800000-0	Detergent rufe manual	kg	100	17,850	21,420	1785,00	2142,00			
39800000-0	Saci de menaj - 35 l	rulou	800	6,050	7,260	4840,000	5808,000			
39800000-0	Saci de menaj - 35 l	rulou	800	12,500	15,000	10000,000	12000,000			
39800000-0	Saci de menaj mari, 120l	rulou	400	15,550	18,660	6220,000	7464,000			
39800000-0	Lavete universale	set	400	26,600	31,920	10640,000	12768,000			
39800000-0	Burete din sirma	buc	1200	5,550	6,660	6660,000	7992,000			
39800000-0	Odorant camera	buc	100	11,550	13,860	1155,000	1386,000			
39800000-0	Solutie WC	buc	300	9,850	11,820	2955,000	3546,000			
39800000-0	Solutie pentru curatarea sufrafetelor	buc	200	20,450	24,540	4090,000	4908,000			
39800000-0	Solutie pasta pentru spalat vesela	buc	300	19,550	23,460	5865,000	7038,000			
39800000-0	Gel pentru spalat vesela	buc	1200	9,850	11,820	11820,000	14184,000			
39800000-0	Solutie pentru spalat geamuri	buc	50	8,200	9,840	410,000	492,000			
39800000-0	Sapun solid pentru inlaturarea petelor	buc	200	9,750	11,700	1950,000	2340,000			
39800000-0	Inalbitor lichid	buc	300	6,950	8,340	2085,000	2502,000			
	Total lot 1					81080,000	97296,000			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL